
PORTARIA Nº 046/2024 

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

CONSIDERANDO a Lei 2.973/2023 - que dispõe sobre a nomeação de 
servidores públicos para a função de Agente de Contratação, Pregoeiro, 
Equipe de Apoio e Comissão de Contratação, assim definido no caput e no § 2° 
do Artigo 8° da Lei 14.133/2021, bem como a gestores e fiscais de contrato no 
âmbito do poder legislativo, e dá outras providências. 

Art. 1 º - NOMEAR os Servidores abaixo relacionados e suas respectivas 
funções, deste Poder Legislativo, a partir desta data. 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - Roberlândio Lacerda Soares. 
GESTOR DE CONTRATOS - Aldineide de Albuquerque Almeida. 
FISCAL DE CONTRA TOS - Suzane Regina de Lima Moura Samuel. 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO: 
Habimael Vicente Mendonça Silva - membro; 
Ádna Cléssia Fernandes da Silva - membro; 
Sérgio Roberto Cavalcante Junior - membro. 

Art. 4° - Revoga-se qualquer disposição em contrário .. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 01 de abril de 2024. 

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA 
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98 

8 81 3525.0722 CiD WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM 


